様式第１号（第６条関係）

大 樹 高 等 学 校 通 学 費 等 補 助 金 交 付 申 請 書

  年  月  日

（大樹高等学校長経由）

大樹町長   様

                             〒

                     申請者 住 所

                         氏 名             ㊞

                         （電話   －    －    ）

大樹高等学校通学費等補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を申請します。

記

１ 対象生徒氏名・学年                      年   組

２ 申請の内容

通学費補助金
□

十勝バス

を使用して通学

     停留所から西本通停留所まで

往復定期券（３ヶ月）購入代金      円

□
町外から自家用車等

を使用して通学

自宅から大樹高校までの距離

片道   ｋｍ

□ 町内の借家等から通学
借家等の名称等

借家等費用   月額         円

入学時補助金 □ 新入学 一時金として６０，０００円

３ 通学期間      年  月  日  ～   年  月  日

４ 振込先口座 ※ゆうちょ銀行の場合は記号番号も記載してください。

金融機関（支店名） 口 座 番 号 口 座 名 義 人 フ リ ガ ナ

  以上のとおり、申請事由に相違ないことを確認する。

               大樹高等学校長               ㊞